

法人単位貸借対照表

平成29年3月31日現在

(単位：円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	103,469,214	239,129,643	-135,660,429	流動負債	50,151,947	232,745,106	-182,593,159
現金預金	103,144,336	217,904,699	-114,760,363	短期運営資金借入金			0
有価証券			0	事業未払金	47,333,109	209,550,607	-162,217,498
事業未収金	57,198	330,962	-273,764	その他の未払金	2,306,330	22,781,890	-20,475,560
未収金	206,180	20,833,982	-20,627,802	未払費用			0
未収補助金			0	預り金	233,352	214,752	18,600
未収収益			0	職員預り金	279,156	197,857	81,299
立替金	61,500	60,000	1,500	前受金			0
前払金			0	前受収益			0
前払費用			0	仮受金			0
短期貸付金			0	その他の流動負債			0
仮払金			0				
その他の流動資産			0				
固定資産	131,315,170	123,168,730	8,146,440	固定負債	164,235,100	152,186,300	12,048,800
基本財産	3,000,000	3,000,000	0	退職給付引当金	164,235,100	152,186,300	12,048,800
定期預金	3,000,000	3,000,000	0	長期未払金			0
その他の固定資産	128,315,170	120,168,730	8,146,440	長期預り金			0
長期貸付金			0	その他の固定負債			0
退職給付引当資産			0	負債の部合計	214,387,047	384,931,406	-170,544,359
長期預り金積立資産			0				
退職手当積立基金預け金	128,315,170	120,168,730	8,146,440	純資産の部			
				基本金	3,000,000	3,000,000	0
				その他の積立金			0
				次期繰越活動増減差額	17,397,337	-25,633,033	43,030,370
				(うち当期活動増減差額)	43,030,370	-138,061,660	181,092,030
				純資産の部合計	20,397,337	-22,633,033	43,030,370
資産の部合計	234,784,384	362,298,373	-127,513,989	負債及び純資産の部合計	234,784,384	362,298,373	-127,513,989